
   

 

 
PIANO SOCIALE DI ZONA 2022-2024 

 

 

RENDICONTAZIONE I ANNUALITÀ 2022 – PSZ 2022-2024 

 

 

BUDGET IMPEGNATO E LIQUIDATO PER FONTE DI FINANZIAMENTO 

FONTE DI FINANZIAMENTO 
BUDGET 

DISPONIBILE 
BUDGET 

IMPEGNATO 
BUDGET 

LIQUIDATO 

1 
RISORSE DISPONIBILI DERIVANTI DAL PRECEDENTE CICLO 
DI PROGRAMMAZIONE (PDZ 2018-2021) 

€  1.945.971,06 €  1.034.505,45 €  866.569,79  

2 FNPS 2021 (programmazione dal 2022) € 647.231,97 €  565.120,81 € 293.776,44 

5 FNA 2021 (programmazione dal 2022) € 340.558,66 €  284.893,65 €  126.415,04 

8 FPOV 2021 (programmazione dal 2022) € 1.466.946,19 €  227.078,93 €  168.556,64 

11 FGSA 2022 € 326.173,48   €  179.369,90 €  114.546,05 

14 RISORSE COMUNALI 2022 € 3.291.038,73 €  3.127.257,38 €  2.312.131,31 

17 
ALTRE RISORSE (AGGIUNTIVE RISPETTO A "BUDGET 
ORDINARIO" PDZ) - DETTAGLIO IN SCHEDA "C" 

€ 8.429.425,85 €  2.142.168,93 €  1.050.301,56 

T TOTALE BUDGET triennio 2022-2024  € 26.811.611,73 €  7.560.395,05 €  4.932.296,83 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

RENDICONTAZIONE SERVIZI DEL PIANO DI ZONA A VALENZA D’AMBITO (Scheda A) 

Interventi e servizi sociali 
RISORSE 

PROGRAMMATE 
RISORSE 

IMPEGNATE 
RISORSE 

LIQUIDATE 

A.1. Segretariato sociale            1.303.601,47 €  368.649,60 € 287.265,85 € 

A.2. Servizio sociale professionale            2.409.753,97 € 616.695,35 € 580.695,35 € 

A.3. Centri antiviolenza                  72.203,32 € 2.203,32 € 0,00 € 

B.1. Integrazioni al reddito                                  - €    

B.2. Sostegno socio-educativo territoriale o domiciliare            2.186.146,20 € 617.064,45 € 431.534,17 € 

B.3. Sostegno socio-educativo scolastico            1.009.676,15 € 278.734,14 € 268.572,55 € 

B.4. Supporto alle famiglie e alle reti familiari                452.247,17 €   161.732,39 € 99.926,98 € 

B.5. Attività di mediazione                                - €                      - €                        - €   
B.6. Sostegno all'inserimento lavorativo               835.043,85 € 102.326,39 € 35.631,68 € 

B.7. Pronto intervento sociale e Interventi per le povertà 
estreme 

              300.000,00 € 0,00 € 0,00 € 

B.8. Altri interventi per l'integrazione e l'inclusione sociale             1.147.576,15 € 385.576,15 € 243.720,27 € 

C.1. Assistenza domiciliare socio-assistenziale                490.954,41 € 250.602,98 € 222.657,63 € 

C.2. Assistenza domiciliare Integrata con servizi sanitari                930.695,12 €  284.893,65 € 126.415,04 € 

C.3. Altri interventi per la domiciliarità                452.411,04 € 150.411,04 € 91.589,17 € 

C.4. Trasporto sociale                502.043,38 €  162.184,25 € 124.499,59 € 

D.1. Centri con funzione socio-educativa-ricreativa                349.402,02 €  64.578,65 € 53.578,65 € 

D.2. Centri con funzione socio-assistenziale            1.472.409,06 €  644.300,67 € 349.610,65 € 

D.3. Centri e attività a carattere socio-sanitario                                -   €                     - €                        - €   
D.4. Centri servizi per povertà estrema                                 -   €                     - €                        - €   
D.5. Integrazione retta/voucher per centri diurni                                -   €                     - €                        - €   
E.1. Alloggi per accoglienza di emergenza               149.605,16  €    49.605,16 €   26.664,06 €   

E.2. Alloggi protetti                                -   €                     - €                        - €   
E.3. Strutture per minori a carattere familiare                                -   €                     - €                        - €   
E.4. Strutture comunitarie a carattere socio-assistenziale                                -   €                     - €                        - €   
E.5. Strutture comunitarie a carattere socio-sanitario                747.610,51 €  231.916,20 € 136.028,53 € 

E.6. Strutture di accoglienza notturna per povertà estrema                                -   €                     - €                        - €   
E.7. Servizi per Aree attrezzate di sosta per comunità rom, 

sinti e camminanti 
                               -   €                     - €                        - €   

E.8. Integrazione retta/voucher per strutture residenziali 2.889.440,86 €  918.153,59 € 690.853,25 € 

F.1 Potenziamento professioni sociali                                -   €                     - €                        - €   
F.2 Progetti di Vita Indipendente e per il "dopo di noi"                                -   €                     - €                        - €   
F.3 Progetti sperimentali per il sostegno alla figura del 

"care-giver" familiare 
                               -   €                     - €                        - €   

F.4 Servizi sociali per la prima infanzia (asili nido e 
innovativi) 

                               -   €                     - €                        - €   

F.5 Centri per maschi maltrattanti (CAM)                                -   €                     - €                        - €   
F.6 Interventi conciliazione vita-lavoro                                -   €                     - €                        - €   
F.7 Interventi di inclusione per LGBTI                                -   €                     - €                        - €   
T Ufficio di Piano, sistemi informativi e azioni di 

monitoraggio e valutazione della qualità                304.271,90 €  3.904,00 € 3.904,00 € 

TOT TOTALE DELLE RISORSE PROGRAMMATE     18.005.091,74 €  5.293.531,98 € 3.773.147,42 € 

 

 

 

 



 

RENDICONTAZIONE SERVIZI DEL PIANO DI ZONA A VALENZA COMUNALE (Scheda B) 

INTERVENTI E SERVIZI SOCIALI 
RISORSE 

PROGRAMMATE 
RISORSE 

IMPEGNATE 
RISORSE 

LIQUIDATE 

A.1. Segretariato sociale                           -   €    

A.2. Servizio sociale professionale                          -   €    

A.3. Centri antiviolenza                         -   €    

B.1. Integrazioni al reddito         377.094,14 €              124.694,14 € 108.847,85 € 

B.2. Sostegno socio-educativo territoriale o domiciliare                           -   €    

B.3. Sostegno socio-educativo scolastico                           -   €    

B.4. Supporto alle famiglie e alle reti familiari                           -   €    

B.5. Attività di mediazione                           -   €    

B.6. Sostegno all'inserimento lavorativo                           -   €    

B.7. Pronto intervento sociale e Interventi per le povertà 
estreme 

                          -   €    

B.8. Altri interventi per l'integrazione e l'inclusione sociale                            -   €    

C.1. Assistenza domiciliare socio-assistenziale                           -   €    

C.2. Assistenza domiciliare Integrata con servizi sanitari                           -   €    

C.3. Altri interventi per la domiciliarità                           -   €    

C.4. Trasporto sociale                           -   €    

D.1. Centri con funzione socio-educativa-ricreativa                           -   €    

D.2. Centri con funzione socio-assistenziale                           -   €    

D.3. Centri e attività a carattere socio-sanitario                           -   €    

D.4. Centri servizi per povertà estrema                            -   €    

D.5. Integrazione retta/voucher per centri diurni                           -   €    

E.1. Alloggi per accoglienza di emergenza                            -   €    

E.2. Alloggi protetti                           -   €    

E.3. Strutture per minori a carattere familiare                           -   €    

E.4. Strutture comunitarie a carattere socio-assistenziale                           -   €    

E.5. Strutture comunitarie a carattere socio-sanitario                           -   €    

E.6. Strutture di accoglienza notturna per povertà estrema                           -   €    

E.7. Servizi per Aree attrezzate di sosta per comuità rom, 
sinti e caminanti 

                          -   €    

E.8. Integrazione retta/voucher per strutture residenziali                           -   €    

F.1 Potenziamento professioni sociali                           -   €    

F.2 Progetti di Vita Indipendente e per il "dopo di noi"                           -   €    

F.3 Progetti sperimentali per il sostegno alla figura del 
"care-giver" familiare 

                          -   €    

F.4 Servizi sociali per la prima infanzia (asili nido e 
innovativi) 

                          -   €    

F.5 Centri per maschi maltrattanti (CAM)                           -   €    

F.6 Interventi conciliazione vita-lavoro                           -   €    

F.7 Interventi di inclusione per LGBTI                           -   €    

T Ufficio di Piano, sistemi informativi e azioni di 
monitoraggio e valutazione della qualità 

                          -   €    

TOT TOTALE DELLE RISORSE PROGRAMMATE         377.094,14 €  124.694,14 € 108.847,85 €  

Fonte: Elaborazione Ufficio di Piano su schede regionali 
 

 

 

 



 

RENDICONTAZIONE ALTRI SERVIZI DEL PIANO DI ZONA (Scheda C) 

Interventi e servizi sociali 
RISORSE 

PROGRAMMATE 
RISORSE 

IMPEGNATE 
RISORSE 

 LIQUIDATE 

A.1. Segretariato sociale                         -   €    

A.2. Servizio sociale professionale       699.167,44 €  129.612,99 € 129.612,99 € 

A.3. Centri antiviolenza        40.000,00 €  40.000,00 € 0,00 € 

B.1. Integrazioni al reddito                        -   €                         -   €                         -   €  

B.2. Sostegno socio-educativo territoriale o domiciliare        100.000,00 €  50.000,00 € 0,00 € 

B.3. Sostegno socio-educativo scolastico           96.768,00 €  0,00 € 0,00 € 

B.4. Supporto alle famiglie e alle reti familiari 200.205,93 €  12.500,00 € 0,00 € 

B.5. Attività di mediazione                         -   €                         -   €                         -   €  

B.6. Sostegno all'inserimento lavorativo        366.359,56 €  229.939,22 € 174.287,10 € 

B.7. Pronto intervento sociale e Interventi per le povertà 
estreme 

      305.500,00 €  0,00 € 0,00 € 

B.8. Altri interventi per l'integrazione e l'inclusione sociale         235.161,63 €  0,00 € 0,00 € 

C.1. Assistenza domiciliare socio-assistenziale     1.142.143,36 €  808.412,00 € 484.728,02 € 

C.2. Assistenza domiciliare Integrata con servizi sanitari                         -   €                         -   €                         -   €  

C.3. Altri interventi per la domiciliarità                         -   €                         -   €                         -   €  

C.4. Trasporto sociale                         -   €                         -   €                         -   €  

D.1. Centri con funzione socio-educativa-ricreativa        320.042,28 €  191.095,33 € 0,00 € 

D.2. Centri con funzione socio-assistenziale        581.632,65 €  219.520,00 € 118.763,17 €  

D.3. Centri e attività a carattere socio-sanitario                        -   €                         -   €                         -   €  

D.4. Centri servizi per povertà estrema                        -   €                         -   €                         -   €  

D.5. Integrazione retta/voucher per centri diurni                       -   €                         -   €                         -   €  

E.1. Alloggi per accoglienza di emergenza        500.000,00 €  0,00 € 0,00 € 

E.2. Alloggi protetti                       -   €                         -   €                         -   €  

E.3. Strutture per minori a carattere familiare                         -   €                         -   €                         -   €  

E.4. Strutture comunitarie a carattere socio-assistenziale        400.000,00 €  0,00 € 0,00 € 

E.5. Strutture comunitarie a carattere socio-sanitario                        -   €                         -   €                         -   €  

E.6. Strutture di accoglienza notturna per povertà estrema                         -   €                         -   €                         -   €  

E.7. Servizi per Aree attrezzate di sosta per comunità rom..)                        -   €                         -   €                         -   €  

E.8. Integrazione retta/voucher per strutture residenziali                        -   €                         -   €                         -   €  

F.1 Potenziamento professioni sociali                         -   €                         -   €                         -   €  

F.2 Progetti di Vita Indipendente e per il "dopo di noi"    1.161.000,00 €  284.576,39 € 142.910,28 € 

F.3 Progetti sperimentali per il sostegno alla figura del 
"care-giver" familiare 

                        -   €  
                       -   €                         -   €  

F.4 Servizi sociali per la prima infanzia (asili nido e innov.)     2.281.445,00 € 176.513,00 € 0,00 € 

F.5 Centri per maschi maltrattanti (CAM)                         -   €                         -   €                         -   €  

F.6 Interventi conciliazione vita-lavoro                        -   €                         -   €                         -   €  

F.7 Interventi di inclusione per LGBTI                         -   €                         -   €                         -   €  

ALT.1 Altri interventi (specificare _________________)                        -   €                         -   €                         -   €  

ALT.2 Altri interventi (specificare _________________)                         -   €                         -   €                         -   €  

ALT.3 Altri interventi (specificare _________________)                         -   €                         -   €                         -   €  

ALT.4 Altri interventi (specificare _________________)                         -   €                         -   €                         -   €  

ALT.5 Altri interventi (specificare _________________)                         -   €                         -   €                         -   €  

TOT TOTALE DELLE RISORSE PROGRAMMATE 8.429.425,85 €  2.142.168,93 € 1.050.301,56 € 

Fonte: Elaborazione Ufficio di Piano su schede regionali 



Scheda Azione Fonte di Finanziamento Importo 
Programmato

Importo 
Impegnato

Importo Liquidato
Importo da 
Impegnare

A A.1 - Segretariato sociale ECONOMIE DA FPOV 2018 - PDZ 2018 € 49.483,76 € 49.483,76 € 25.172,26 € 0,00
A A.1 - Segretariato sociale ECONOMIE DA FPOV 2019 - PDZ 2020 € 318.299,07 € 11.124,40 € 0,00 € 307.174,67
A A.1 - Segretariato sociale ECONOMIE DA FPOV 2020 - PDZ 2021 € 157.777,20 € 0,00 € 0,00 € 157.777,20
A A.1 - Segretariato sociale FPOV 2021 € 150.000,00 € 150.000,00 € 130.940,42 € 0,00
A A.1 - Segretariato sociale RISORSE COMUNALI 2022 € 158.041,44 € 158.041,44 € 131.153,17 € 0,00
A A.2 - Servizio sociale professionale ECONOMIE DA FPOV 2019 - PDZ 2020 € 338.530,14 € 330.695,35 € 330.695,35 € 7.834,79
A A.2 - Servizio sociale professionale ECONOMIE DA FPOV 2020 - PDZ 2021 € 166.057,09 € 36.000,00 € 0,00 € 130.057,09
A A.2 - Servizio sociale professionale FNPS 2021 € 21.055,58 € 0,00 € 0,00 € 21.055,58
A A.2 - Servizio sociale professionale FPOV 2021 € 600.000,00 € 0,00 € 0,00 € 600.000,00
A A.2 - Servizio sociale professionale RISORSE COMUNALI 2022 € 250.000,00 € 250.000,00 € 250.000,00 € 0,00
A A.3 - Centri antiviolenza (CAV) FGSA 2022 € 2.203,32 € 2.203,32 € 0,00 € 0,00
A A.3 - Centri antiviolenza (CAV) FNPS 2021 € 20.000,00 € 0,00 € 0,00 € 20.000,00
A A.3 - Centri antiviolenza (CAV) RISORSE COMUNALI 2022 € 10.000,00 € 0,00 € 0,00 € 10.000,00
A B.2 - Sostegno socio-educativo territoriale o domiciliare ECONOMIE DA FPOV 2020 - PDZ 2021 € 127.177,03 € 20.000,00 € 4.935,00 € 107.177,03
A B.2 - Sostegno socio-educativo territoriale o domiciliare FGSA 2022 € 16.128,17 € 11.480,44 € 0,00 € 4.647,73
A B.2 - Sostegno socio-educativo territoriale o domiciliare FNPS 2021 € 159.117,06 € 159.117,06 € 159.117,06 € 0,00
A B.2 - Sostegno socio-educativo territoriale o domiciliare FPOV 2021 € 136.946,19 € 50.186,47 € 37.616,22 € 86.759,72
A B.2 - Sostegno socio-educativo territoriale o domiciliare RISORSE COMUNALI 2022 € 394.099,64 € 376.280,48 € 229.865,89 € 17.819,16
A B.3 - Sostegno socio-educativo scolastico ECONOMIE DA FNPS 2020 - PDZ 2021 € 118.080,00 € 118.080,00 € 118.080,00 € 0,00
A B.3 - Sostegno socio-educativo scolastico ECONOMIE DA FPOV 2019 - PDZ 2020 € 23.182,55 € 23.182,55 € 22.078,44 € 0,00
A B.3 - Sostegno socio-educativo scolastico ECONOMIE DA FPOV 2020 - PDZ 2021 € 48.679,37 € 19.917,56 € 10.860,08 € 28.761,81
A B.3 - Sostegno socio-educativo scolastico FGSA 2022 € 142.155,85 € 0,00 € 0,00 € 142.155,85
A B.3 - Sostegno socio-educativo scolastico FNPS 2021 € 1.876,28 € 1.876,28 € 1.876,28 € 0,00
A B.3 - Sostegno socio-educativo scolastico RISORSE COMUNALI 2022 € 121.240,14 € 115.677,75 € 115.677,75 € 5.562,39
A B.4 - Supporto alle famiglie e alle reti familiari ECONOMIE DA FPOV 2019 - PDZ 2020 € 53.162,55 € 53.162,55 € 49.636,98 € 0,00
A B.4 - Supporto alle famiglie e alle reti familiari FGSA 2022 € 4.117,29 € 4.117,29 € 0,00 € 0,00
A B.4 - Supporto alle famiglie e alle reti familiari FNPS 2021 € 59.349,46 € 59.349,46 € 6.186,91 € 0,00
A B.4 - Supporto alle famiglie e alle reti familiari FPOV 2021 € 50.000,00 € 0,00 € 0,00 € 50.000,00
A B.4 - Supporto alle famiglie e alle reti familiari RISORSE COMUNALI 2022 € 51.290,00 € 45.103,09 € 44.103,09 € 6.186,91
A B.6 - Sostegno all'inserimento lavorativo ECONOMIE DA FPOV 2019 - PDZ 2020 € 55.636,59 € 0,00 € 0,00 € 55.636,59
A B.6 - Sostegno all'inserimento lavorativo ECONOMIE DA FPOV 2020 - PDZ 2021 € 140.593,04 € 66.619,71 € 26.817,46 € 73.973,33
A B.6 - Sostegno all'inserimento lavorativo FPOV 2021 € 300.000,00 € 26.892,46 € 0,00 € 273.107,54
A B.6 - Sostegno all'inserimento lavorativo RISORSE COMUNALI 2022 € 8.814,22 € 8.814,22 € 8.814,22 € 0,00
A B.7 - Pronto intervento sociale e Interventi per le povertà estreme FPOV 2021 € 150.000,00 € 0,00 € 0,00 € 150.000,00
A B.8 - Altri interventi per l'integrazione e l'inclusione sociale RISORSE COMUNALI 2022 € 385.576,15 € 385.576,15 € 243.720,27 € 0,00
A C.1 - Assistenza domiciliare socio-assistenziale ECONOMIE DA FNA 2020 - PDZ 2021 € 250.602,98 € 250.602,98 € 222.657,63 € 0,00
A C.2 - Assistenza domiciliare integrata con servizi sanitari FNA 2021 € 340.558,66 € 284.893,65 € 126.415,04 € 55.665,01
A C.2 - Assistenza domiciliare integrata con servizi sanitari FNPS 2021 € 21.055,58 € 0,00 € 0,00 € 21.055,58
A C.3 - Altri interventi per la domicialirità RISORSE COMUNALI 2022 € 150.411,04 € 150.411,04 € 91.589,17 € 0,00
A C.4 - Trasporto sociale RISORSE COMUNALI 2022 € 167.043,38 € 162.184,25 € 124.499,59 € 4.859,13
A D.1 - Centri con funzione socio-educativa-ricreativa ECONOMIE DA FPOV 2019 - PDZ 2020 € 43.073,10 € 0,00 € 0,00 € 43.073,10
A D.1 - Centri con funzione socio-educativa-ricreativa FNPS 2021 € 53.328,92 € 53.328,92 € 53.328,92 € 0,00
A D.1 - Centri con funzione socio-educativa-ricreativa FPOV 2021 € 80.000,00 € 0,00 € 0,00 € 80.000,00
A D.1 - Centri con funzione socio-educativa-ricreativa RISORSE COMUNALI 2022 € 13.000,00 € 11.249,73 € 249,73 € 1.750,27
A D.2 - Centri con funzione socio-assistenziale ECONOMIE DA FGSA 2021 - PDZ 2021 € 55.636,59 € 55.636,59 € 55.636,59 € 0,00
A D.2 - Centri con funzione socio-assistenziale FGSA 2022 € 161.568,85 € 161.568,85 € 114.546,05 € 0,00
A D.2 - Centri con funzione socio-assistenziale FNPS 2021 € 218.181,82 € 218.181,82 € 0,00 € 0,00
A D.2 - Centri con funzione socio-assistenziale RISORSE COMUNALI 2022 € 238.535,32 € 208.913,41 € 179.428,01 € 29.621,91
A E.1 - Alloggi per accoglienza di emergenza RISORSE COMUNALI 2022 € 49.605,16 € 49.605,16 € 26.664,06 € 0,00
A E.5 - Strutture comunitarie a carattere sociosanitario RISORSE COMUNALI 2022 € 248.610,51 € 231.916,20 € 136.028,53 € 16.694,31

A
E.8 - Integrazione retta/voucer per strutture residenziali (ADULTI CON 
PROBLEMATICHE SOCIALI)

FNPS 2021
€ 20.540,00 € 540,00 € 540,00 € 20.000,00

A E.8 - Integrazione retta/voucer per strutture residenziali (MINORI) FNPS 2021 € 72.727,27 € 72.727,27 € 72.727,27 € 0,00
A E.8 - Integrazione retta/voucer per strutture residenziali (MINORI) RISORSE COMUNALI 2022 € 916.173,59 € 844.886,32 € 617.585,98 € 71.287,27

A
T.1 - Ufficio di Piano, sistemi informativi e azioni di monitoraggio e 
valutazione della qualità

RISORSE COMUNALI 2022
€ 3.904,00 € 3.904,00 € 3.904,00 € 0,00

B B.1 - Integrazioni al reddito RISORSE COMUNALI 2022 € 124.694,14 € 124.694,14 € 108.847,85 € 0,00
C A.2 - Servizio sociale professionale PNRR € 318.000,00 € 0,00 € 0,00 € 318.000,00
C A.2 - Servizio sociale professionale Pon inclusione € 381.167,44 € 129.612,99 € 129.612,99 € 251.554,45
C A.3 - Centri antiviolenza (CAV) Altre risorse regionali € 40.000,00 € 40.000,00 € 0,00 € 0,00
C B.2 - Sostegno socio-educativo territoriale o domiciliare Altre risorse nazionali € 100.000,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00
C B.3 - Sostegno socio-educativo scolastico Altre risorse nazionali € 96.768,00 € 0,00 € 0,00 € 96.768,00
C B.4 - Supporto alle famiglie e alle reti familiari Altre risorse € 108.950,10 € 0,00 € 0,00 € 108.950,10
C B.4 - Supporto alle famiglie e alle reti familiari Altre risorse nazionali € 25.000,00 € 12.500,00 € 0,00 € 12.500,00
C B.4 - Supporto alle famiglie e alle reti familiari Altre risorse regionali € 66.255,83 € 0,00 € 0,00 € 66.255,83
C B.6 - Sostegno all'inserimento lavorativo Pon inclusione € 366.359,56 € 229.939,22 € 174.287,10 € 136.420,34
C B.7 - Pronto intervento sociale e Interventi per le povertà estreme PNRR € 156.000,00 € 0,00 € 0,00 € 156.000,00
C B.7 - Pronto intervento sociale e Interventi per le povertà estreme Pon inclusione € 149.500,00 € 0,00 € 0,00 € 149.500,00
C B.8 - Altri interventi per l'integrazione e l'inclusione sociale Altre risorse € 4.500,00 € 0,00 € 0,00 € 4.500,00
C B.8 - Altri interventi per l'integrazione e l'inclusione sociale Altre risorse nazionali € 230.661,63 € 0,00 € 0,00 € 230.661,63
C C.1 - Assistenza domiciliare socio-assistenziale Buoni servizio anziani € 1.142.143,36 € 808.412,00 € 484.728,02 € 333.731,36
C D.1 - Centri con funzione socio-educativa-ricreativa Buoni servizio minori € 320.042,28 € 191.095,33 € 0,00 € 128.946,95
C D.2 - Centri con funzione socio-assistenziale Buoni servizio anziani € 581.632,65 € 219.520,00 € 118.763,17 € 362.112,65
C E.1 - Alloggi per accoglienza di emergenza PNRR € 500.000,00 € 0,00 € 0,00 € 500.000,00
C E.4 - Strutture comunitarie a carattere socio-assistenziale PNRR € 400.000,00 € 0,00 € 0,00 € 400.000,00
C F.2 - Progetti di Vita Indipendente e per il "dopo di noi" PNRR € 261.000,00 € 0,00 € 0,00 € 261.000,00
C F.2 - Progetti di Vita Indipendente e per il "dopo di noi" Provi/Dopo di noi € 900.000,00 € 284.576,39 € 142.910,28 € 615.423,61
C F.4 - Servizi sociali per la prima infanzia (asili nido e innovativi) Altre risorse nazionali € 722.518,89 € 0,00 € 0,00 € 722.518,89
C F.4 - Servizi sociali per la prima infanzia (asili nido e innovativi) Buoni servizio minori € 1.558.926,11 € 176.513,00 € 0,00 € 1.382.413,11
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